
Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Obec Koněprusy ELCOS GROUP s.r.o. 

Koněprusy 63 V Závětří 1036/4 

266 01 Beroun 170 00 Praha 7 

IČ: 002 33 391 IČ: 03147932 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Veřejná zakázka 

„Koněprusy-vodovodní přivaděč“ 

 

V Praze, dne 15.1.2020 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku s názvem: „Koněprusy-vodovodní přivaděč“, vybrána nabídka účastníka:  

 

Obchodní společnost: ZEPRIS s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Praha 4, Mezi Vodami 639/27, PSČ 14320 
Právní forma uchazeče: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25117947 

 

   

V souladu s § 123 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek 14.1.2020 

 Přílohou tohoto oznámení je Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 

dodavatele 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

ELCOS GROUP s.r.o. 

Ing. Tomáš Hejl 



Veřejná zakázka 

„Koněprusy-vodovodní přivaděč“ 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

- Krycí list nabídky ZEPRIS s.r.o. 

- Plná moc pro Bc. Tomáš Grabmüller od ZEPRIS s.r.o. 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace, základní, profesní, ekonomické a technické 

ZEPRIS s.r.o. 

 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle 

§ 77 odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ 

 

§ 77 odst. 2  

o Provádění staveb, jejich změn a odstraňování – Čestné prohlášení ZEPRIS s.r.o.  

o Projektová činnost ve výstavbě – Čestné prohlášení ZEPRIS s.r.o. 

o Výkon zeměměřičských činností Čestné prohlášení ZEPRIS s.r.o.  

o Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení – Čestné prohlášení ZEPRIS s.r.o.  

o autorizovaný inženýr nebo technik v oboru stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství – Čestné prohlášení ZEPRIS s.r.o.  

o autorizovaný inženýr nebo technik v oboru geotechnika Čestné prohlášení 

ZEPRIS s.r.o.  

§ 78 

o Výkaz zisku a ztrát 2016 – Čestné prohlášení ZEPRIS s.r.o.  

o Výkaz zisku a ztrát 2017 – Čestné prohlášení ZEPRIS s.r.o.  

o Výkaz zisku a ztrát 2018– Čestné prohlášení ZEPRIS s.r.o.  

§ 79 

K prokázání kritérií technické kvalifikace Zadavatel požaduje předložit: 

A. seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací:   

1. Zadavatel požaduje předložit minimálně 5 stavebních prací spočívajících ve výstavbě 

vodovodu v minimální délce 3500 m v celkovém finančním objemu min. 7 mil Kč bez DPH 

za každou stavbu, kde alespoň: 

 u třech z těchto stavebních prací bylo provedení části vodovodu bezvýkopovou 

technologií – řízeným horizontálním vrtáním v min. délce 1 100 m; 

 u třech z těchto stavebních prací byly provedeny protlaky pod komunikací nebo 

vodotečí; 

 u jedné z těchto stavebních prací bylo instalováno zařízení na úpravu vody. 

 

- Čestné prohlášení ZEPRIS s.r.o.  

 



B. seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a 

to bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

Zadavatel požaduje předložit seznam techniků a to v min. rozsahu: 

1x – osoba v pozici stavbyvedoucí  

1x – osoba v pozici zástupce stavbyvedoucího 

1x – geodet 

1x – osoba v pozici sváření plastů 

1x – osoba v pozici technolog svářeč termoplastů 

1x – osoba v pozici kontrolor VT plast 

Čestné prohlášení ZEPRIS s.r.o.  

C. osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to 

jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, 

tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria následovně: 

- 1 osoba v pozici „stavbyvedoucí“, která musí splňovat: 

a) minimálně 5 let praxe v oboru vodohospodářských staveb;  

b) ukončené VŠ stavebního zaměření; 

c) autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – autorizovaný inženýr nebo technik 

v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství; 

d) zkušenost s realizací nejméně 3 dokončených vodohospodářských staveb, kdy 

předmětem těchto stavebních prací byla výstavba vodovodu v objemu 

dosahujícím alespoň 7 miliónů Kč bez DPH za každou stavbu.  

 

- 1 osoba v pozici „zástupce stavbyvedoucího“, která musí splňovat: 

a) minimálně 3 roky praxe v oboru vodohospodářských staveb; 

b) ukončené VŠ nebo SŠ stavebního zaměření; 

c) autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – autorizovaný inženýr nebo technik 

v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství; 

d) zkušenost s realizací nejméně 3 dokončených vodohospodářských staveb, kdy 

předmětem těchto stavebních prací byla výstavba vodovodu v objemu 

dosahujícím alespoň 7 miliónů Kč bez DPH za každou stavbu.   

 

- 1 osoba v pozici „geodet“, která musí splňovat: 

a) minimálně 3 roky praxe v oboru; 



b) oprávnění k provádění geodetických prací v rozsahu dle § 13 odst. 1 písm. a) a c) 

zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů.   

 

- 1 osoba v pozici „svářeč plastů“, která musí splňovat:  

c) minimálně 3 roky praxe v oboru svařování plastů; 

d) osvědčení o odborné způsobilosti – osvědčení či certifikát svářeče 

e) osoby v této pozici doloží min. 2 obdobné zakázky jako je předmět plnění, kde 

byla výstavba vodovodu v objemu dosahujícím alespoň 5 miliónů Kč bez DPH, 

kde bylo prováděno svařování plastů.  

 

- 1 osoba v pozici „technolog sváření plastů“, která musí splňovat: 

a) osvědčení o odborné způsobilosti dle normy ČSN ISO 14731; 

b) osoby v této pozici doloží min. 3 obdobné zakázky jako je předmět plnění, kde 

byla výstavba vodovodu v objemu dosahujícím alespoň 5 miliónů Kč bez DPH, 

kde bylo prováděno svařování plastů.  

 

- 1 osoba v pozici „kontrolor VT plast“, která musí splňovat: 

a) osvědčení o odborné způsobilosti kontrolora vizuální kontroly svárů, případně 

obdobné osvědčení; 

b) osoby v této pozici doloží min. 3 obdobné zakázky jako je předmět plnění, kde 

byla výstavba vodovodu v objemu dosahujícím alespoň 5 miliónů Kč bez DPH, 

kde bylo prováděno svařování plastů.  

- Čestné prohlášení ZEPRIS s.r.o.  

 

 








		2020-01-15T11:52:33+0100
	Ing. Tomáš Hejl




